
 LA PLATA, 7 de Diciembre de 2007. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº  5.326 
 
VISTO:   
 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposicione vigentes que rigen 
la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 IERACE, PABLO JAVIER 130 14 33518/5 GRAL PUEYRREDON 
  
 ETCHEVERRIGARAY, MARIA ESTELA 130 15 33519/3 GRAL PUEYRREDON 
  
 NAVA, NATALIA CAROLINA 130 16 33520/7 GRAL PUEYRREDON 
  
 SCHULZ, ANA ROBERTA 130 17 33521/5 GRAL PUEYRREDON 
  
 AGUILERA, ROBERTO MIGUEL 130 18 33523/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 ABRIATA, MARIA BELEN 130 19 33524/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 GATES, LORENA 130 20 33525/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 PALOMARES, LIA CATALINA 130 21 33526/6 GRAL PUEYRREDON 
  



 LANDOLFI, MARCOS SEBASTIAN 130 22 33527/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 RODRIGUEZ, MARCELO DANIEL 130 23 33528/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 FELICE, FEDERICO LUIS 130 24 33529/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 GODOY, ANA LILA 130 25 33530/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 FLAQUE, ELISA TOMASA 130 26 33531/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 OLIVER, ANA MARIA 130 27 33532/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 BATTISTESSA, JORGE LUIS 130 28 33533/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 GUTIERREZ, MARIA XIMENA 130 29 33534/7 GRAL PUEYRREDON 
  
 TALLONE, LILIANA ALICIA 130 30 33535/5 GRAL PUEYRREDON 
  
 PEREZ GARCIA, SEBASTIAN ALFREDO 130 31 33536/3 GRAL PUEYRREDON 
  
 PELLIZZA DOWNIE, GABRIELA LILIAN 130 32 33537/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 IZZO, GABRIELA ANALIA 130 33 33538/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 PELLO, SANTIAGO JAVIER 130 34 33539/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 MAZZINI, ANTONIO FEDERICO 130 35 33540/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 SPADAVECCHIA, NOEMI GRACIELA 130 36 33541/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 MALZONE, ROXANA GABRIELA 130 37 33542/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 PEREZ, ADRIANA ISABEL 130 38 33543/6 GRAL PUEYRREDON 
  
 PARODI, AGUSTINA MARIA 130 39 33544/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 SAN MARTIN, SILVINA LEONOR 130 40 33545/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 FERNANDEZ, JUAN IGNACIO 130 41 33546/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 SARASA, MARIA DE LOS ANGELES 130 42 33547/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 ROCA, ROSA LOURDES 130 43 33548/7 GRAL PUEYRREDON 



  
 NAVAZO, VICTORIA 130 44 33549/5 TANDIL 
  
 GARZO, HORACIO JULIO 130 45 33550/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 GALLINAR, CESAR LUIS 130 46 33551/7 C.A.B.A. 
  
 VAZQUEZ, ANDRES MAXIMILIANO 130 47 33552/5 GRAL PUEYRREDON 
  
 BALDA, MARTIN ANDRES 130 48 33553/3 TANDIL 
  
 RICCARDI, ROMINA VERONICA 130 49 33554/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 PAVON, RAMIRO 130 50 33555/0 TANDIL 
  
 MENDAÑA, VANESA 130 51 33556/8 TANDIL 
  
 MEDINA, FRANCISCO 130 52 33557/6 NECOCHEA 
  
ARTICULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 ETCHEVERRIGARAY, MARIA ESTELA 5 221 33519/3 GRAL PUEYRREDON 
  
 NAVA, NATALIA CAROLINA 5 222 33520/7 GRAL PUEYRREDON 
  
 NATINSON, MARIA CAROLINA 5 223 33522/3 GRAL PUEYRREDON 
  
 AGUILERA, ROBERTO MIGUEL 5 224 33523/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 ABRIATA, MARIA BELEN 5 225 33524/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 GATES, LORENA 5 226 33525/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 PALOMARES, LIA CATALINA 5 227 33526/6 GRAL PUEYRREDON 
  
 LANDOLFI, MARCOS SEBASTIAN 5 228 33527/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 FLAQUE, ELISA TOMASA 5 229 33531/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 BATTISTESSA, JORGE LUIS 5 230 33533/9 GRAL PUEYRREDON 
  



 TALLONE, LILIANA ALICIA 5 231 33535/5 GRAL PUEYRREDON 
  
 PEREZ GARCIA, SEBASTIAN ALFREDO 5 232 33536/3 GRAL PUEYRREDON 
  
 PELLIZZA DOWNIE, GABRIELA LILIAN 5 233 33537/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 IZZO, GABRIELA ANALIA 5 234 33538/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 PELLO, SANTIAGO JAVIER 5 235 33539/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 SPADAVECCHIA, NOEMI GRACIELA 5 236 33541/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 SAN MARTIN, SILVINA LEONOR 5 237 33545/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 FERNANDEZ, JUAN IGNACIO 5 238 33546/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 SARASA, MARIA DE LOS ANGELES 5 239 33547/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 ROCA, ROSA LOURDES 5 240 33548/7 GRAL PUEYRREDON 
  
 VAZQUEZ, ANDRES MAXIMILIANO 5 241 33552/5 GRAL PUEYRREDON 
  
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


